
開札日時

十億 百万 千 円

円 × ＝

履 行 場 所 菊池市原地内

予 定 価 格 1,703,500円(税抜) (参考価格　1,873,850円(税込))

最 低 制 限 価 格

開札調書
委 託 業 務 番 号 令3環委第18号 整理番号 03-04-01-12

委 託 業 務 名 令和3年度産廃周辺河川等水質検査業務委託

入 札 執 行 方 法 指名競争入札

指 名 理 由 熊本県内に本社又は営業所を有する者

令和3年 5月14日　09時00分 開札場所 菊池市役所　2階　204会議室

完 成 予 定 日 令和4年 3月31日

工 種 02水質・土壌検査

工 事 概 要 河川水質検査 58回

備　考

1
（株）再春館安心安全研究
所

長野　勝己 1

番
号

入札者 商　　号 代表者名 順
入札金額(税抜）

0 落札

2 （株）三計テクノス 石炭　行信

\ 9 8 9 0 0

0 0

3
(株)太平環境科学センター
熊本営業所

上原　正憲

\ 1 7 0 0 0

0 0 0

4
西部環境調査（株）熊本営
業所

森田　敏昭

\ 1 6 9 6

3 5 0 0

5 （株）野田市電子 野田　珠実

\ 1 7 0

9 8 0 0 0\ 1 6

1 8 0 0

7 （株）同仁グローカル 上野　景太

\ 1 6 96
（株）朝日環境分析セン
ター

吉村　靖輝

辞退

6 0 0 0

9
（株）ＭＣエバテック分析
事業部営業部

緒方　孝至

\ 1 3 58
（株）東洋環境分析ｾﾝﾀｰ熊
本営業所

三浦　祐介

0 2 8 0 0\ 1 7

6 0 0 0\ 1 6 610
(株)エヌ・イーサポート熊
本営業所

井手本　清隆

(落札価格＝
入札書記載金額 989,000 1.1 1,087,900 円)(円未満切捨)

最低入札金額の100分の10に相当する金額を加算した金額が会計法上の申込み金額である。

(内消費税 98,900 円)



開札日時

十億 百万 千 円

円 × ＝

履 行 場 所 菊池市小木

予 定 価 格 649,500円(税抜) (参考価格　714,450円(税込))

最 低 制 限 価 格

開札調書
委 託 業 務 番 号 令3環委第19号 整理番号 03-04-01-13

委 託 業 務 名 令和3年度陣内処分場周辺河川等水質検査業務委託

入 札 執 行 方 法 指名競争入札

指 名 理 由 熊本県内に本社又は営業所を有する者

令和3年 5月14日　09時20分 開札場所 菊池市役所　2階　204会議室

完 成 予 定 日 令和4年 3月31日

工 種 02水質・土壌検査

工 事 概 要 河川等水質調査 21回

備　考

1
（株）再春館安心安全研究
所

長野　勝己 1

番
号

入札者 商　　号 代表者名 順
入札金額(税抜）

0 落札

2 （株）三計テクノス 石炭　行信

\ 3 1 6 0 0

0 0

3
(株)太平環境科学センター
熊本営業所

上原　正憲

\ 6 4 0 0

0 0 0

4
西部環境調査（株）熊本営
業所

森田　敏昭

\ 5 1 3

9 5 0 0

5 （株）野田市電子 野田　珠実

\ 6 4

2 5 0 0 0\ 6

3 6 0 0

7 （株）同仁グローカル 上野　景太

\ 6 46
（株）朝日環境分析セン
ター

吉村　靖輝

辞退

0 0 0 0

9
（株）ＭＣエバテック分析
事業部営業部

緒方　孝至

\ 4 08
（株）東洋環境分析ｾﾝﾀｰ熊
本営業所

三浦　祐介

4 8 0 0 0\ 6

7 0 0 0\ 6 410
(株)エヌ・イーサポート熊
本営業所

井手本　清隆

(落札価格＝
入札書記載金額 316,000 1.1 347,600 円)(円未満切捨)

最低入札金額の100分の10に相当する金額を加算した金額が会計法上の申込み金額である。

(内消費税 31,600 円)



開札日時

十億 百万 千 円

円 × ＝
(内消費税 137,000 円)

(落札価格＝
入札書記載金額 1,370,000 1.1 1,507,000 円)(円未満切捨)

最低入札金額の100分の10に相当する金額を加算した金額が会計法上の申込み金額である。

5 0 0 0 0\ 1 9

0 7 5 0

7
（有）ひとちいき計画ネッ
トワーク

佐伯　謙介

\ 2 4 56
公益財団法人地方経済総合
研究所

笠原　慶久

無効

辞退

5 （株）談 丸野　香代子

0 0 0

4
（株）高木冨士川計画事務
所

髙木　淳二

\ 1 4 7 6

棄権

3 (株)調べ考房 田添　圭一郎

0 落札

2
(株)くまもと健康支援研究
所

松尾　洋

1 3 7 0 0 0

備　考

1 （株）九州みらい研究所 福田　博 1 \

番
号

入札者 商　　号 代表者名 順
入札金額(税抜）

入 札 執 行 方 法 指名競争入札

指 名 理 由 熊本県内に本社又は営業所を有する者

令和3年 5月14日　09時40分 開札場所 菊池市役所　2階　204会議室

完 成 予 定 日 令和4年 3月31日

工 種 調査研究

工 事 概 要 菊池市男女共同参画計画策定等業務委託 1式

履 行 場 所 菊池市内

予 定 価 格 2,451,000円(税抜) (参考価格　2,696,100円(税込))

最 低 制 限 価 格

開札調書
委 託 業 務 番 号 令3菊男女委第1号 整理番号 03-04-01-14

委 託 業 務 名 令和3年度菊池市男女共同参画計画策定等業務委託


